Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 46/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 22 de setembro de 2023.

RESULTADO FINAL DE REOPÇÃO DE CURSO PARA CANDIDATOS EXCEDENTES NO EXAMERESULTADO FINAL DE REOPÇÃO DE CURSO PARA CANDIDATOS EXCEDENTES NO EXAME
CLASSIFICATÓRIO 2023.2 PARA PREEENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTESCLASSIFICATÓRIO 2023.2 PARA PREEENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL
referente ao EDITAL 44/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 14 de setembro de
2023, que trata das inscrições de reopção de curso para candidatos excedentes no Exame
Classificatório 2023.2 para preenchimento de 47 (quarenta e sete) vagas remanescentes
ofertadas para o segundo semestre leIvo de 2023 para os Cursos Técnicos em Panificação,
Edificações e Química da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na forma
concomitante e subsequente.

CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

AURICLÉIA VIEIRA
DE SOUSA

TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO –
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

DEFERIDO

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira MouraGermano Lucio Pereira Moura, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 22/09/2023 15:55:48.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 22/09/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

201808
dd0f5db6da

	Documento assinado eletronicamente por: